
Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Elnökétől 
6351 Bátya, Kossuth Lajos utca 20. 
 

Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Elnöke 
22/2020. (XII.10.) határozata 

A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya 2020. évi költségvetésének módosítása 
 

Határozat 
 
A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testülete feladat- és hatáskörében eljárva a 
Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya elnökeként a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX 
törvény 153. § (1)-(2) bekezdéseire tekintettel - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a következő határozatot hozom: 
 

1. Úgy döntök, hogy a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 
6/2020. (II.12.) HNÖB. számú határozat 1. pontját – a többi pont változatlanul hagyása 
mellett- az alábbiak szerint módosítom: 
 

„1. A Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testülete a 2020. évi költségvetésének 
 
 

 költségvetési bevételét     2.823.740 forintban 
 finanszírozási bevételét 351.771 forintban 
 költségvetési kiadását 3.175.511 forintban 
 bevételi fő összegét 3.175.511 forintban 
 kiadási fő összegét 3.175.511 forintban 

 
 

állapítja meg az 1. mellékletben foglaltak szerint.” 
 
 
2. Úgy döntök, hogy a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat Bátya Képviselő-testülete a 6/2020.(II.12.) 
HNÖB. számú határozata 1.,1.1.,2. számú melléklete helyébe jelen határozat 1.,1.1.,2. számú melléklete 
lép. 
 
 
Felelős: Anisity Ferenc elnök 
Határidő: azonnal 
 
Határozatról értesítendők köre:  
1. Bátyai Polgármesteri Hivatal pénzügy-Mácsai Ildikó, 
2. Határozat-nyilvántartás. 
 
 
 
Bátya, 2020. december 10. 
 
 Anisity Ferenc 
 elnök 
 


